MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023
PROTOCOLO 2023/04/290137

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  IMPERIAL PNEUS LTDA – EPP
                           CNPJ: nº 04.535.638/0001-88

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa visando a
contratação do serviço de recapagem a quente de pneus 20.5x25 Maquina pá carregadeira 320,5
WA Komatsu. conforme descritivo abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UN.
Valor

unitário R$

Valor Total

R$

1

Serviço de recapagem de pneu 20.5R25

maquina pá carregadeira 320,5 WHA

Komatsu.

04

PÇ

R$ 3.600,00

R$ 15.600,00

Total R$ 15.600,00

VALOR: R$ $ 15.600,00(quinze mil e seiscentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 05.00- Departamento de Obras e Serviços Rodoviários; 05.01 –

Divisão de Serviços Rodoviários; 23.78200052.011000 – Atividades Operacionais de Divisão de

Serviços Rodoviários; 33.90.39 Outros Serviços de Terceiros pessoa jurídica; Despesa – 1108.]

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 10 de maio de 2023.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal